Szczegdty trasy na dzien - 2024-09-19

Przewoznik:

PKS "Tour" Sp. z o0.0. Jelenia Gora

Lp Przyjazd
1

2 18:44
3 18:45
4 18:47
5 18:48
6 18:52
7 18:54
8 18:56
9 18:57
10 18:58
11 18:59
12 19:03
13 19:05
14 19:08
15 19:10
16 19:13
17 19:15
18 19:18
19 19:20
20 19:22
21 19:24
22 19:27
23 19:29
24 19:31
25 19:33
26 19:35

Odjazd
18:40

18:44
18:45

18:47
18:48

18:52
18:54
18:56
18:57

18:58

18:59
19:03
19:05

19:08
19:10
19:13
19:15
19:18
19:20
19:22
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19:31
19:33

Odlegtosé
0 km

0 km
0 km

1 km
1 km

1 km
3 km
4 km
5 km

6 km

6 km
9 km
10 km

12 km
13 km
15 km
16 km
18 km
19 km
19 km
20 km
22 km
23 km
23 km
24 km
25 km

Przystanek

JELENIA GORA
D.A.ULOBR.POKOJU

JEL.GORA ALJANA PAWEA
IITESCO

JEL.GORA ALJANA PAWEA
PADERE.

JEL.GORA ROZYCKIEGO-PKO

JEL.GORA
ROZYCKIEGO-RONDO

JEL.GORA W.POLSKIEGO (netto)
JEL.GORA URZAD MIEJSKI
JEL.GORA WOLNOSCI MAEA-

JEL.GORA
ul. WOLNOSCI/ZAJEZDNIA

JEL.GORA WOLNOSCI
U.SKARBOWY

JEL.GORA WOLNOSCI-MZK
JEL.GORA CIEPLICE SKRZ.

JEL.GORA CIEPLICE
ULDWORCOWA/

JEL.GORA O.ORLE
JEL.GORA CIEPLICKA O.ORLE
JEL.GORA- SOBIESZOW
JEL.GORA SOBIESZOW PETLA
PIECHOWICE DOLNE
PIECHOWICE KOSCIOL
PIECHOWICE SREDNIE
PIECHOWICE GORNE
PIECHOWICE-SKRZ.
PIECHOWICE H.LAS
SZKL.POREBA-WODOSPAD
SZKL.POREBA-SREDNIA
SZKLARSKA POREBA GORNA

Odlegtosci

i nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych i w dniu 25 XII

i nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII

Czas



